- ft1048 -- **μϣϣα l dj** “desiit viris”, Montanus, Heb.; “desitus virorum”, Piscator; “deficiens virorum”, Cocceius; “destitutus viris”, Vitranga.
- ft1049 -- **yl wj [wdyw** “notus aegritudine”, Montanus; “notus infirmitate,” Cocceius.
- ft1050 -- “Attritus infirmitate”; so some in Vatablus, and R. Sol. Urbin. Ohel. Moed. fol. 96. 1.
- ft1051 -- **wmmm μynp rtsmk** “velut homo abscondens faciem a nobis”, Junius & Tremellius; “et tanquam aliquis qui obtegit faciem a nobis”, Piscator; “ut res tecta facie averanda prae nobis”, Cocceius.
- ft1052 -- Ebr. Comment. p. 41. **ka** “verumtamen”, Junius & Tremellius, Piscator; “et tamen”, so some is Vatablus.
- ft1053 -- T. Bab. Sanhedrin, fol. 98. 2.
- ft1054 -- **μyhl a hkm** “percussum Deum”, Sanctius.
- ft1055 -- Vid. Sanctium in loc.
- ft1056 -- Mechilta apud Yalkut, par. 2. fol 90. 1.
- ft1057 -- Zohar in Exod. fol. 85. 2. See also Midrash Ruth, fol. 33. 2. and Zohar in Deut. fol. 117. 3. and R. Moses Hadarsan apud Galatia de Arcan. Cath. Ver. I. 8. c. 15 p. 586. and in I. 6. c. 2. p. 436.
- ft1058 -- **wtrbj b** “per livorem ejus”, Munster; “livore ejus”, V. L. Montanus, Vatablus; “tumice ejus”, Junius & Tremellius; “vibico ejus”, Cocceius; “vibicibus ejus” Vitranga.
- ft1059 -- **wnl k w[ ta wb [ygph** “fecit occurrere in eum iniquitatem omnium hostrum”, Montanus; “occurrere fecit ei, vel irruere fecit in ilium”, Vatablus.
- ft1060 -- “Incurrere fecit in eum”, Cocceius, Vitranga, Forerius; “irruere fecit in ilium”, Vatablus; sic Syr. “fecit ut incurreret iniquitas”, Piscator.
- ft1061 -- Apud Galatin. de Cathol. Ver. I. 10. c. 6. p. 663, and Siphre in ib. l. 8. c. 20. p. 599.
- ft1062 -- **hn[n awhw cgn** “exigebatur, et ipse respondit”, Gataker; “exigitur poena, et ipse affligitur”, Junius & Tremellius; “quum illa exigebatur, ipse affligebatur”, Piscator; “exigebatur, et ipse submittebatur”, Cocceius.

- ft1063 -- **hj rkhçk** “sicut ovis---sicut ovis foemina”, Gataker; “ut agnus--  
--et ut agna”, Cocceius; “instar ovis---et ut agna”, Vitringa.
- ft1064 -- Macrob. Saturnal. I. 3. c. 5. Plin. Nat. Hist. I. 8. c. 45.
- ft1065 -- **l [** “quamvis”, Vatablus, Calvin, Noldius; “licet”, Syr. Interpr.
- ft1066 -- **ⲱϥⲣⲏ ⲙϥⲁ ⲙϥϥⲧ ⲙⲁ** “quum posueris delictum animam ejus”, De.  
Dieu.
- ft1067 -- “Ubi posuit satisfactionis pretium anima ejus”, Cocceius; “si  
posuerit delictum sua anima”, Montanus.
- ft1068 -- **ⲙⲱⲙⲱ ⲉⲃⲣⲁⲓ [ⲣⲫ ⲙⲁⲣⲱ** “videbit semen quod prolongabit dies”,  
Cocceius; “videbit semen longaeuum”, V. L.
- ft1069 -- **[ⲃϥⲱ ⲙⲁⲣⲱ ⲱϥⲣⲏ l ⲙ [ⲙ** “exemptum a molestia se ipsum (vel  
animam suam, Jun.); videns, satiabitur”, Junius & Tremellius.
- ft1070 -- “Post laborem”, Forerius.
- ft1071 -- **ⲙⲱⲃⲣⲃ ⲱⲓ ⲓⲓⲁ ⲁⲓⲕⲓ** “ideo dispertiam ei plurimos”, V. L.  
“propterea ipsi attribuam (vel addicam) permultos”, Bootius, Animadv.  
I. 4. c. 12. sect. 20. p. 251. “idcirco dispertiam ei sortem, multitudinem  
Gentium”, Vitringa.
- ft1072 -- **l l ç ⲓⲓⲱ ⲙⲱⲙⲱⲱ [ ⲧⲁ** “et plurimos (seu innumeros) habebit  
loco praedae, vel plurimi obtingent ipsi pro praeda”, Bootius, ibid.
- ft1073 -- **ⲱϥⲣⲏ ⲧⲱⲙⲓ ⲙⲣ [ⲙ** “denudavit morti animam suam”, Forerius.
- ft1074 -- In Tishbi, p. 227.
- ft1075 -- Lexic. Talmud. col. 996, 2229.
- ft1076 -- **ⲉⲃⲣⲱⲱ [ ⲉⲃⲓ [ ⲃ** Heb. “mariti tui, factores tui”, Piscator; “qui  
crearunt te, habent te in matrimonio”, Cocceius.
- ft1077 -- Shemot Rabba, sect. 15. fol. 102. 4.
- ft1078 -- **ⲧϥⲁⲱ, ⲱϥ ϣⲱⲛⲁⲓⲕⲁ**, Sept.; sic Arab. & Targum; “et velut  
foeminam”, Tigurine version, Castalio; “et ut uxorem”, Vitringa.
- ft1079 -- **samt yk** “quamvis spreta sis”, Junius & Tremellius; “fueris”,  
Piscator.
- ft1080 -- Animadv. in Job, p. 145, 146.